

## PRAKTISK INFO

**Startdato:** 01.08.2023

**Åpent:** tirsdager fra kl. 16 - 19

**Alder:** 10-19 år

**Mat:** Vi lager som regel et måltid sammen. Deltakere med matallergi o.l må ha med egen.

**Slik kommer du deg til gården:** Det er ca 3 km fra hovedvei til gården. På hovedvei går det buss forbi, og vi kan tilby henting herfra på forespørsel.

**Vi holder stengt i ukene: 51 og 52**

**Gårdens adresse:** Stamnesveien 28. 8407 Sortland

### INN PÅ TUNET

er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk.

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SA er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier og tjenesteproducent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav og leder tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene brukes aktivt i utviklingsarbeidet.



[www.innpatunet.no](http://www.innpatunet.no)



  
**Inn på tunet**  
Norge SA

## ÅPEN MØTEPLASS FOR BARN OG UNGDOM PÅ SØRJORDET GÅRD I STAMNES

Et gratis tilbud etter skoletid for barn og ungdom  
i alder 10-19 år. For mer informasjon kontakt:  
Marit Brenna Hansen mob: 90035813  
epost: [marit\\_stamnes@hotmail.com](mailto:marit_stamnes@hotmail.com)

Et samarbeid mellom Inn på tunet Norge SA, Bufdir og  
Sortland kommune



## OM GÅRDEN OG MENNESKENE

Sørjordet gård ligger i Sortland kommune, nord for Maurnes. Ca 20 km fra Sortland sentrum

Her finner du gårdbrukerne Ronny Hansen og Marit Brenna Hansen. Gården er godkjent Inn På TUNET gård og tar blant annet imot barn for avlasting, alternativ skolehverdag og besøk av skoleklasser.

Marit er den som vil ta imot dere på gården for det meste. Hun er utdannet ergoterapeut med videreutdanning i aktivitetsdeltakelse og hverdagsmestring og har lang erfaring i jobb med mennesker i alle aldre.

På gården har vi i hovedsak melkeproduksjon med kyr og kalver, men vi har også noen klappedyr som hund, katt og kanin.

## HOS OSS KAN DU:

Stelle dyrene, kose med hunder, katter og kaniner.

Gården ligger ved sjøen og nært fjell og naturen, så her er det muligheter for aktiviteter fra roing til fjelltur.

Vi har vedmaskin og gårds sag og produserer i perioder ved og materialer fra egen skog. Litt bær, potet og grønnsaker til bruk på gården vil det også være mulig å stelle med.

Aktivitetstilbudene vil variere ut fra vær og årstid, men gapahuk og bålpanne vil være et naturlig samlingspunkt for mat og gode samtaler. Vi har fasiliteter inne til forskjellig hobbyvirksomhet som spikkring, veving, strikking og maling. Her er også kjøkken for enkel matlaging.

## VÅRE LOKALER:

Til besøk og aktiviteter benytter vi låven og rom på garasjeloftet. Her er det oppholdsrom, garderobe, kjøkken og bad.

Ute har vi gapahuk med bål plass der det er fint å lage mat sammen eller bare sitte og prate. Det er også flere lune steder i fjæra og ved fjellet som er fine å besøke og sitte ned og nyte utsikten.

